

# **KIMBRER IDE ApS**

Kattinge Bygade 16  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2017**

**Jesper Weiss Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KIMBRER IDE ApS

Kattinge Bygade 16

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46401295

e-mailadresse: jwa@kimbrer-ide.dk

CVR-nr: 31494095

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank

Københavnsvej 65

4000 Roskilde

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og rådgivningsvirksomhed.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.319 kr. mod 678.868 kr. året før.

Det ordinære resultat før skat udgør -42.020 kr. mod 63.806 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119.

Ledelsen anser selskabets muligheder for at retablere den tabte kapital gennem egen indtjening i de kommende år for positiv, hvorfor regnskabet aflægges uden for udsætning af forsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>452.319</b>	<b>678.868</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Lønninger .....		-390.000	-480.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-11.618	-7.969
Andre personaleomkostninger .....		-63.885	-100.356
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.184</b>	<b>90.543</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-28.836	-26.737
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-42.020</b>	<b>63.806</b>
Skat af årets resultat .....		8.734	-16.045
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-33.286</b>	<b>47.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-33.286	47.761
<b>I alt .....</b>		<b>-33.286</b>	<b>47.761</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		177.847	57.227
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>177.847</b>	<b>57.227</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		227.001	91.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		292.644	384.627
Udskudte skatteaktiver .....		66.679	41.900
Andre tilgodehavender .....		13.880	13.880
Periodeafgrænsningsposter .....		5.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>605.204</b>	<b>532.076</b>
Likvide beholdninger .....		233.818	200.361
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.016.869</b>	<b>789.664</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.016.869</b>	<b>789.664</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-259.706	-242.462
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-134.706</b>	<b>-117.462</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		395.132	377.550
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		609.278	347.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		147.165	182.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.151.575</b>	<b>907.126</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.151.575</b>	<b>907.126</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.016.869</b>	<b>789.664</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	390000	480000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	75504	108324
	<u>465504</u>	<u>588324</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttet virksomhed	18.490 kr.
Andre rente omkostninger	10.346 kr.
	28.836 kr.